SỞ Y TẾ QUẢNG BÌNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐKKV BẮC Q-BÌNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số: 816/TBG-BV                                           Ba Đồn,  ngày 19 tháng 9 năm 2023

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Các nhà cung cấp hàng hoá tại Việt Nam

 Bệnh viện Đa khoa khu vực Bắc Quảng Bình đang có nhu cầu tiếp nhận báo giá để

tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: Mua

sắm nội thất văn phòng khu điều trị theo yêu cầu với nội dung cụ thể như sau:

I.  Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa khu vực Bắc Quảng Bình

Địa chỉ: Phường Quảng Thọ - Thị xã Ba Đồn – tỉnh Quảng Bình

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Ông Hồ Mạnh

Trường – Trưởng phòng Hành chính quản trị Bệnh viện Đa khoa khu vực Bắc

Quảng Bình; Số điện thoại liên lạc: 0913.336.939.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bệnh viện Đa khoa khu vực Bắc Quảng Bình; Địa chỉ:

Phường Quảng Thọ - Thị xã Ba Đồn – tỉnh Quảng Bình

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 19 tháng 9 năm 2023 đến trước 08h ngày 29

tháng 9 năm 2023.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 29 tháng 9 năm 2023

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

Có phụ lục chi tiết kèm theo

Kính mời nhà thầu quan tâm và đủ điều kiện gửi hồ sơ đáp ứng đến Bệnh viện Đa khoa

khu vực Bắc Quảng Bình. Địa chỉ: Phường Quảng Thọ, Thị xã Ba Đồn, tỉnh Quảng

Bình.

Nơi nhận:
- Như kính gửi:

- Lưu VT

PHỤ LỤC CHI TIẾT

(Kèm theo thư mời báo giá số 816/TBG-BV ngày 19/9/2023)

TT Danh mục Quy cách ĐVT SL Ghi chú

1
Ghế xếp Inox mặt

nệm Hòa Phát G01

Mặt, lưng bằng nệm; chân, khung

bằng Inox; Kích thước

(30x480x990)mm

Cái 10

2
Ghế xoay Hòa Phát

SG550

Ghế xoay nhân viên văn phòng có tay

nhựa. Kích thước: Dài 550 x Rộng

530 x Cao(865-990) mm

Cái 1

3
Bàn vi tính gỗ cao

su 1,2 m

Bàn vi tính chất liệu gỗ cao su, qua

xử lý mối mọt cong vênh , nứt.

Kích thước: R120 x S 80 x C75

Cái 1

4 Bàn họp 1m5*2m5 Gỗ cao su Kích thước 1m5 x 2m5 Cái 1

5 Bàn Trà

Chất liêu: Gỗ sồi tự nhiên. Kích

thước: 55cm*55cm*55cm. Mặt kính

dày 5ly

Cái 6

6
Giường gỗ sồi

1,2m

Chất liêu: Gỗ sồi tự nhiên, Kích thước

1,2m*2m. Có 4 cọc mùng Inox, kích

thước cao 1,5m

Cái 1